
 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA SULMIERZYC 

Z OKRESU MIĘDZYSESYJNEGO 

W DNIACH OD 25 KWIETNIA 2025 R. DO 30 MAJA 2025 R. 

 

 25 kwietnia podpisałem umowę na przebudowę parkingu przy Sulmierzyckim Domu Kultury.  

 30 kwietnia odbyło się spotkanie z konserwatorem zabytków w sprawie remontu sulmierzyckiego 

ratusza 

 3 maja odbyły się uroczystości z okazji uchwalenia Konstytucji 3 maja.  

 7 maja spotkałem się z archeologiem w sprawie prac związanych z przebudową drogi na ulicy 

Strzeleckiej  

 9 maja uczestniczyłem w Zgromadzeniu Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych w 

Gostyniu  

 12 maja w ramach akcji "Cała Polska Czyta Dzieciom" czytałem bajki sulmierzyckim 

przedszkolakom. Tego samego dnia podpisałem umowy na wykonanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę ulicy Rolniczej oraz budowę ulicy Mencfeldowskiego w Sulmierzycach  

 19 maja podpisałem akty notarialne na sprzedaż nieruchomości gruntowych. Tego samego dnia 

odbyło się posiedzenie Zgromadzenia Zarządu Związku Międzygminnego Eko Siódemka. 

 20 maja spotkałem się z dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg w Krotoszynie  

 21 maja uczestniczyłem w otwarciu Mistrzostw Powiatu w 3-boju lekkoatletycznym na 

sulmierzyckim orliku. Tego samego dnia odbyła się Rada Społeczna SPZOZ w Krotoszynie.  

 23 maja uczestniczyłem w posiedzeniu obrad Komisji Rady Miejskiej.  

 

Burmistrz Sulmierzyc 

/-/ Dariusz Dębicki 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZARZĄDZENIA BURMISTRZA SULMIERZYC 

WYDANE W DNIACH W DNIACH OD  25 KWIETNIA 2025 R. DO 25 MAJA 2025 R. 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 29/2025 BURMISTRZA SULMIERZYC z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie 

przeprowadzenia obowiązkowej deratyzacji na terenie Miasta Sulmierzyce.  

ZARZĄDZENIE NR 30/2025 BURMISTRZA SULMIERZYC z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w 

Sulmierzycach 

ZARZĄDZENIE NR 31/2025 BURMISTRZA SULMIERZYC z dnia 12 maja 2025 r. w sprawie zmian 

do budżetu miasta na 2025 rok 

 

.  

 

Burmistrz Sulmierzyc 

/-/ Dariusz Dębicki 

  

 

 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


